チームで取り組む！大腸がん化学療法
Webエキスパートセミナー
●日時：2015年7月29日（水） ●会場：新橋スタジオ

19:00～20:00

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、「チームで取り組む!大腸がん化学療法Webエキスパートセミナー」を開催させていただく 運びとなり

ました。切除不能大腸がんの治療は日々進化し、新たなエビデンスが次々と報告されています。これらの
知見を取り入れ、最適な治療を提供するために、チーム医療の実践は欠かせません。本セミナーは、大腸

がん治療に関わる医療者の皆様に有用かつ実践的な内容をお届けできるよう、視聴者参加型の双方向ラ
イブセミナーとして企画致しました。

万障お繰り合わせのうえ、是非ともご出席賜りますようご案内申し上げます。 謹白

山口 研成 先生
埼玉県立がんセンター 消化器内科 科長兼部長

小高 雅人 先生
佐野病院 消化器がんセンター長

前田 恵美子 先生
佐野病院 消化器センター病棟 師長

※プログラム（予定）：
セッション1：大腸がん化学療法 Overview：RAS時代の治療戦略
セッション2-1：大腸がん化学療法、外科医の1日
セッション2-2：看護師が支える、大腸がん化学療法
総合討論
Question & Answer

司会：

講師：

1st announcement